

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-04
Stavba: OBNOVA KD PO POŽÁRU SKALICE U FRÝDKU

KSO:
Místo: k.ú. Skalice u Frýdku

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2019

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK, RADNIČNÍ 1148, F-M

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Zdeněk HLOŽANKA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk HLOŽANKA

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			209 990,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 209 990,40	Výše daně 44 097,98
snižená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			254 088,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-04

Stavba: OBNOVA KD PO POŽÁRU SKALICE U FRÝDKU

Místo: k.ú. Skalice u Frýdku

Datum: 8. 4. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK, RADNIČNÍ 1148, I

Projektant: Zdeněk HLOŽANKA

Uchazeč: Zpracovatel: Zdeněk HLOŽANKA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		209 990,40	254 088,38
2	SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	209 990,40	254 088,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA KD PO POŽÁRU SKALICE U FRÝDKU

Objekt:

2 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

KSO:

Místo: k.ú. Skalice

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK, RADNIČNÍ 1148, F-M

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

Zdeněk HLOŽANKA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk HLOŽANKA

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		209 990,40	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	209 990,40	21,00%	44 097,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	254 088,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA KD PO POŽÁRU SKALICE U FRÝDKU

Objekt:

2 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo: k.ú. Skalice

Datum: 8. 4. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK, RADNIČNÍ 1148, F-M

Projektant: Zdeněk
HLOŽANKA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Zdeněk
HLOŽANKA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

209 990,40

M - Práce a dodávky M

16 800,00

HZS - Hodinová zúčtovací sazba

16 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

29 361,66

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

27 895,00

997 - Přesun sutě

1 466,66

PSV - Práce a dodávky PSV

163 828,74

741 - Elektroinstalace - silnoprout

131 388,74

741-a - Úprava rozvaděče R21

7 414,00

741-b - Stávající rozvaděč RP

20 026,00

741-c - Stávající rozvaděč RT

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA KD PO POŽÁRU SKALICE U FRÝDKU

Objekt:

2 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Místo: k.ú. Skalice

Datum: 8. 4. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK, RADNIČNÍ 1148, F-M

Projektant: Zdeněk HLOŽANKA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Zdeněk HLOŽANKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

209 990,40

D M Práce a dodávky M 16 800,00

D HZS Hodinová zúčtovací sazba 16 800,00

1	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér - koordinace s ostatními profesemi, přepojování, vyhledávání stávajících okruhů apod.	hod	24,000	300,00	7 200,00
2	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	16,000	400,00	6 400,00
3	K	HZS4212	Oprava dokumentace dle skutečného provedení	hod	8,000	400,00	3 200,00

D Poznámka

4			Cenové a technické podmínky ceníku URS jsou na adrese www.cs-urs.cz , cenová úroveň rozpočtu URS 2019				
5			V rozsahu montáže a materiálu položky zahrňte všechny pomocné práce a přidružené drobné materiály k dokončení položky včetně dopravy				

D HSV Práce a dodávky HSV 29 361,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 27 895,00

6	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,000	56,00	168,00
7	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	6,000	74,00	444,00
8	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	105,00	315,00
9	K	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	130,00	130,00
10	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	100,000	72,00	7 200,00
11	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	225,000	54,00	12 150,00
12	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	48,000	76,00	3 648,00
13	K	974082821	Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm š do 30 mm	m	48,000	80,00	3 840,00

D 997 Přesun sutě 1 466,66

14	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,855	203,50	173,99
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	0,855	45,30	38,73
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,855	252,00	215,46
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,855	14,60	12,48
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,855	1 200,00	1 026,00

D PSV Práce a dodávky PSV 163 828,74

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 131 388,74

19	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	23,000	64,50	1 483,50
20	M	345715210	krabice univerzální odbočná, včetně svorkovnice, zapuštěná do omítky	kus	23,000	101,00	2 323,00
21	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	77,000	35,00	2 695,00
22	M	345715120	krabice přístrojová zapuštěná s možností spojování	kus	77,000	8,00	616,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	741120501	Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (CGSG)	m	14,000	24,00	336,00
24	M	34143276	šňůra s Cu jádrem H05RR-F 3-Gx2,5 mm2	m	14,000	28,46	398,44
25	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	547,000	26,00	14 222,00
26	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	138,000	16,70	2 304,60
27	M	341110310	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	m	59,000	16,50	973,50
28	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	350,000	22,90	8 015,00
29	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	5,000	30,00	150,00
30	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2	m	5,000	18,40	92,00
31	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	66,000	25,00	1 650,00
32	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	36,000	55,00	1 980,00
33	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	55,00	110,00
34	K	741210002	Montáž elektrického konvektoru	kus	7,000	500,00	3 500,00
35	M	35713117	přímotopný elektrický konvektor s elektronickým termostatem, 3,0kW	kus	5,000	3 100,00	15 500,00
36	M	35713118	přímotopný elektrický konvektor s elektronickým termostatem, 1,5kW	kus	1,000	2 295,00	2 295,00
37	M	35713155	přímotopný elektrický konvektor s elektronickým termostatem, 0,75kW	kus	1,000	2 139,00	2 139,00
38	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	4,000	120,00	480,00
39	M	345354020	jednopolový vypínač 1, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20	kus	4,000	119,00	476,00
40	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	3,000	120,00	360,00
41	M	345354040	seriový přepínač 5, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20	kus	3,000	128,00	384,00
42	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	4,000	71,00	284,00
43	M	345355550	střídavý přepínač 6, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20	kus	4,000	120,00	480,00
44	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojité střídavý	kus	2,000	120,00	240,00
45	M	34535425	dvojité střídavý přepínač 6+6, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20	kus	2,000	147,00	294,00
46	K	741311004	Montáž čidlo pohybu se zapojením vodičů	kus	2,000	250,00	500,00
47	M	35889831	senzor pohybu stropní, poloměr 3m, montážní výška 2,65m, bílý, IP20	kus	2,000	660,00	1 320,00
48	K	741311013-S	Montáž termostatu se zapojením vodičů	kus	2,000	250,00	500,00
49	M	28616337	digitální programovatelný termostat týdenní, 16A	kus	2,000	1 440,00	2 880,00
50	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	250,00	250,00
51	M	345363920	trojpolový vypínač se signalizační doutnavkou 3S, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 16A, 400V, IP20	kus	1,000	537,00	537,00
52	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	59,000	120,00	7 080,00
53	M	345551030	zásuvka domovní jednonásobná, 16A, 250V, bílá, zapuštěná pod omítku, IP40, s clonkami	kus	49,000	99,00	4 851,00
54	M	345551360	zásuvka domovní jednonásobná, 16A, 250V, bílá, zapuštěná pod omítku, s ochranou proti přepětí, IP40, pro PC, s clonkami	kus	10,000	762,40	7 624,00
55	M	345367000	rámeček jednonásobný, bílý	kus	25,000	20,70	517,50
56	M	345367050	rámeček dvojnásobný, bílý	kus	2,000	29,10	58,20
57	M	345367055	rámeček trojnásobný, bílý	kus	2,000	42,00	84,00
58	M	345367120	rámeček čtyřnásobný, bílý	kus	10,000	58,00	580,00
59	K	741372061	Montáž svítidlo LED do 0,09 m2	kus	3,000	245,00	735,00
60	M	34823741	C - - LED svítidlo 14W, přisazené, kruhové se skleněným krytem, 1250lm, 3000K, IP20 (např. BRO3KO300V1/ND) včetně ekologického poplatku	kus	3,000	952,00	2 856,00
61	K	741372062	Montáž svítidlo LED do 0,36 m2	kus	23,000	270,00	6 210,00
62	M	34821288	A - LED svítidlo 26W, 3200lm, 4000K, leštěná AL mřížka, IP20, průběžná montáž (např. MODUS LLL3000RM2KV) včetně ekologického poplatku	kus	19,000	1 175,00	22 325,00
63	M	34821289	B - LED svítidlo 37W, 4300lm, 4000K, leštěná AL mřížka, IP20, průběžná montáž (např. MODUS LLL4000RM2KV) včetně ekologického poplatku	kus	4,000	1 175,00	4 700,00
64	M	3414215-R	drobný upevňovací materiál, vruty, hmoždinky, sádra apod.	kus	1,000	4 000,00	4 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741-a Úprava rozvaděče R21							7 414,00
65	M	358892155	chránič proudový 25/4/003, 25A, 400V	kus	1,000	1 239,00	1 239,00
66	M	358221588	jistič B16/1, 16A, 230V	kus	5,000	95,00	475,00
67	M	357001R5	vnitřní spojovací materiál, din lišta, drátování apod	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
68	K	PC1	Vnitřní zapojení rozvaděče	nh	8,000	350,00	2 800,00
69	K	PC2	Montáž jednoho modulu	kus	7,000	100,00	700,00
70	K	PC3	Úprava plastového krytu a přístrojového roštu včetně materiálu, demontáž a montáž plastového krytu apod.	nh	4,000	300,00	1 200,00
D 741-b Stávající rozvaděč RP							20 026,00
71	M	358895430	svodič přepětí typ 1+2, TN-S, dvoupólový, na DIN lištu	kus	1,000	4 350,00	4 350,00
72	M	358254697	vypínač 32/3, 32A, 400V	kus	1,000	782,00	782,00
73	M	358221588	jistič B16/1, 16A, 230V	kus	4,000	118,00	472,00
74	M	358221575	jistič B10/1, 10A, 230V	kus	2,000	105,00	210,00
75	M	358892380	chránič proudový 16/1N/B/003, 16A, 230V	kus	1,000	1 285,00	1 285,00
76	M	358892382	chránič proudový 16/1N/C/003, 16A, 230V	kus	2,000	1 285,00	2 570,00
77	M	358892155	chránič proudový 25/4/003, 25A, 400V	kus	1,000	1 352,00	1 352,00
78	M	345629010	svorkovnice PE	kus	1,000	36,00	36,00
79	M	345629020	svorkovnice N	kus	2,000	36,00	72,00
80	M	345621480	svorkovnice řadová 2,5mm	kus	4,000	13,00	52,00
81	M	345621488	svorkovnice řadová 6mm	kus	3,000	15,00	45,00
82	M	357002R1	vnitřní spojovací materiál, dráty, hřebeny, apod.	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
83	K	PC1	Vnitřní zapojení rozvaděče	nh	8,000	300,00	2 400,00
84	K	PC2	Montáž jednoho modulu	kus	21,000	200,00	4 200,00
85	K	PC3	Úprava plastového krytu a přístrojového roštu včetně materiálu, demontáž a montáž plastového krytu apod.	nh	4,000	300,00	1 200,00
D 741-c Stávající rozvaděč RT							5 000,00
86	M	357002R1	vnitřní spojovací materiál, dráty, hřebeny, apod.	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
87	K	PC1	Vnitřní zapojení rozvaděče	nh	8,000	350,00	2 800,00
88	K	PC3	Úprava plastového krytu a přístrojového roštu včetně materiálu, demontáž a montáž plastového krytu apod.	nh	4,000	300,00	1 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SOUPIS PRACÍ - výkaz výměr	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava KD po požáru ve Skalici u FM	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost
Z	Montáž celkem	214 050	Provozní vlivy
R	HSV celkem	707 767	Zařízení staveniště
N	PSV celkem	460 924	
	ZRN celkem	1 382 741	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	1 382 741	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	1 382 741	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 382 741,34 Kč
DPH	21 % činí :	290 376,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 673 117,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava KD po požáru ve Skalici u FM
Objekt :	SOUPIS PRACÍ - výkaz výměr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	31 140	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	179 264	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	63 608	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	23 125	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	128 004	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	83 540	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 258	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	17 494	0	0	0
721 Zdravotechnika	0	45 701	0	0	0
731 Ústřední vytápění	0	17 683	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	7 096	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	7 732	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	104 932	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	941	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	26 041	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	72 275	0	0	0
781 Obklady keramické	0	25 327	0	0	0
783 Nátěry	0	8 575	0	0	0
784 Malby	0	125 869	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	20 475	0	0	0	0
95 Doplnující konstrukce a práce	19 050	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí a likvidace sutí	87 924	0	0	0	0
97 Bourání, prorážení otvorů	32 212	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	39 425	0	0	0	0
M21 Elektroinstalace	0	0	0	214 050	0
CELKEM OBJEKT	707 767	460 924	0	214 050	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost		0,0	1 168 691	0
Provozní vlivy		0,0	1 168 691	0
Zařízení staveniště		0,0	1 168 691	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava KD po požáru ve Skalici u FM
Objekt :	SOUPIS PRACÍ - výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)	specifikace D
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	317 12-0043.RA0	Překlad nosný porobeton, otvor šířky do 105 cm 1000x250x100 = 6ks, 1000x250x150 = 4ks	kus	5,00	666,00		3 330,00
2	317 94-0012.RAA	Osazení válcovaných profilů do č.22 včetně dodávky ocelových prvků	t	0,18	8 210,00		1 436,75
3	1	lč.140 - dl.2,15 = 2ks, lč.140 - dl.1,40 = 4ks	t	0,18	21 800,00		3 815,00
4	346 24-4381.R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm desky P 2	m2	20,00	623,00		12 460,00
5	342 25-5022.RT1	- 500, 599 x 249 x 75 mm	m2	5,00	378,00		1 890,00
6	347 01-2041.R00	Předstěna SDK,viz.výkres č..dl.1-09 vč.demontáže a likvidace stáv.isol.obkladu	m2	12,00	684,00		8 208,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce					31 139,75
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
7	416 02-0113.R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	135,00	755,00		101 925,00
8	411 16-8241.RT2	Strop keramický, OVN 62,5, tl.250 mm,nosník do 2 m s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	40,00	1 637,00		65 480,00
9	417 36-1221.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216	t	0,02	29 900,00		598,00
10	417 36-1821.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,15	28 740,00		4 311,00
11	417 32-1414.R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	2,50	2 780,00		6 950,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce					179 264,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					
12	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	30,00	34,20		1 026,00
13	612 42-1615.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená (pod obklady)	m2	29,00	169,50		4 915,50
14	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	205,00	266,50		54 632,50
15	611 42-1231.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	25,00	80,30		2 007,50
16	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	30,00	34,20		1 026,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní					63 607,50
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					
17	622 32-3133.RT5	Zateplení vnějšího ostění EPS F tl.30 mm-ostění s omítkou silikát.-penetrace, výztuž.sítka, lišty	m2	25,00	925,00		23 125,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější					23 125,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					
18	631 31-2611.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 25/30)	m3	4,50	2 925,00		13 162,50
19	631 36-1321.R00	Výztuž mazanin z betonářské oceli 11373	t	0,20	25 160,00		5 032,00
20	632 45-1052.R00	Potěr pískocementový, min. 17 MPa, tl. 20 mm	m2	50,00	163,50		8 175,00
21	631 60-0001.RA0	Podlaha ze stěrky epoxidové vč.broušení, penetrace vyspravení pod PVC	m2	90,00	781,00		70 290,00
22	631 41-6211.R00	Anhydrit tl.40mm	m3	4,80	6 530,00		31 344,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce					128 003,50
Díl: 64		Výplně otvorů					
23	642 94-0012.RAA	Dveře jednokřídlové 70/197, překlad, zárubeň, práh dřevěné hladké plné 03	kus	3,00	3 725,00		11 175,00
24	642 94-0014.RAA	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh dřevěné hladké plné D01	kus	1,00	3 815,00		3 815,00
25	642 94-0016.RAA	Dveře jednokřídlové 90/197, překlad, zárubeň, práh dřevěné hladké plné D02	kus	1,00	3 850,00		3 850,00
26	642 94-1000R	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh D05 protipožární EW 15	kus	3,00	12 700,00		38 100,00
27	642 94-2000R	Dveře jednokřídlové 90/197, překlad, zárubeň, práh D04 protipožární EW 15	kus	2,00	13 300,00		26 600,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů					83 540,00
Díl: 711		Izolace proti vodě					
28	711 21-2001.RT1	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou pod obklady, proti vlhkosti	m2	4,00	208,00		832,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava KD po požáru ve Skalici u FM
Objekt :	SOUPIS PRACÍ - výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)	specifikace D
29	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,56	767,00		426,45
	Celkem za	711 Izolace proti vodě					1 258,45
Díl: 713		Izolace tepelné					
30	713 11-1122.R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, s přibitím	m2	67,00	80,10		5 366,70
31	713 12-1111.RU9	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	50,00	160,00		8 000,00
32	713 39-1161.R	včetně dodávky polystyrén tl.50mm	m	120,00	30,00		3 600,00
33	998 71-3102.R00	Dilatační pásek tl.10mm kolem stěn	t	0,73	723,00		527,79
	Celkem za	713 Izolace tepelné					17 494,49
Díl: 721		Zdravotechnika					
34	721 - R1	Zdravotechnika-úprava rozvodů, nové umývadla	kpl	1,00	25 000,00		25 000,00
35	721 - R2	2ks mísa WC vč.armatúr a baterií	kpl	2,00	5 900,00		11 800,00
36	721 - R3	D+M Průtokový ohřivač WC, umývadlo	kpl	1,00	6 500,00		6 500,00
37	721 - R4	D+M Průtokový ohřivač zásobníkový 5l pro kuch.linku	kpl	1,00	2 000,00		2 000,00
38	998 72-1102.R00	Demontáž a likvidace stávajících zařízení	t	0,25	1 602,00		400,50
	Celkem za	721 Zdravotechnika					45 700,50
Díl: 731		Ústřední vytápění					
39	731 - R	Ústřední vytápění - výměna dvou kusů radiátorů	kpl	1,00	16 000,00		16 000,00
40	998 73-1102.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,50	3 365,00		1 682,50
	Celkem za	731 Ústřední vytápění					17 682,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské					
41	762 52-1811.R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	45,00	38,70		1 741,50
42	762 81-1811.R00	Demontáž záklpů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	45,00	22,10		994,50
43	762 84-1812.R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	45,00	41,30		1 858,50
44	762 71-1820.R00	Demontáž stropních konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	70,00	35,70		2 499,00
45	762 - R	Podpurná konstrukce pro montáž a betonáž keramický stropů	kpl	1,00	2,00		2,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské					7 095,50
Díl: 764		Konstrukce klempířské					
46	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	20,00	33,30		666,00
47	764 90-8303.RT3	Oplechování parapetů, rš 330 mm - šedý hliník plech tl.0,6	m	14,00	500,00		7 000,00
48	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,05	1 328,00		66,40
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské					7 732,40
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					
49	766-O.01	D+M Plastové okno O01 dvoukřídle 190x150 otevíravé, sklopné bílé, vč žaluzií	ks	5,00	11 583,00		57 915,00
50	766-O.02	D+M Plastové okno O02 dvoukřídle 150x150 otevíravé sklopné bílé	ks	1,00	937,00		937,00
51	766-O.03	D+M Plastové okno jednokřídle O03 135x150 otevíravé, sklopné, bílé	ks	1,00	7 692,00		7 692,00
52	766 - R1	D+M Plastové parapety vnitřní š.350mm	m	13,00	459,00		5 967,00
53	766 - R2	D+M Plastové mřížky do dveřních křidel 80x440mm	ks	2,00	355,00		710,00
54	766 81-0010.RAB	Kuchyňská linka dodávka a montáž - dl. 180 cm, vč. 2-plotýnková varná deska, nerezový dřez, baterie	kus	1,00	29 000,00		29 000,00
55	766 - R3	Demontáž likvidace a odvoz stáv. kuchyňské linky	kpl	1,00	1 500,00		1 500,00
56	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,52	797,00		1 211,44

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava KD po požáru ve Skalici u FM
Objekt :	SOUPIS PRACÍ - výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	specifikace D
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské					104 932,44
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
57	767 99-5104.R00	Montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	10,00	37,10		371,00
58	767 - R	D+M Větrací mřížka do zdiva 200/200 mm do zdiva	ks	1,00	550,00		550,00
59	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,02	1 000,00		20,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické					941,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady					
60	771 57-5107.RT2	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex (Schomburg)	m2	29,00	354,00		10 266,00
61	597-63600	Dlažba neglazovaná slinutá 300x300mm (ztratné 10%)	m2	31,00	500,00		15 500,00
62	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,67	410,50		275,04
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady					26 041,04
Díl:	776	Podlahy povlakové					
63	776 52-1100.RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny tl.4mm-zátěžové	m2	90,00	627,50		56 475,00
64	776 42-1100.RT1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC pouze lepení - včetně dodávky	m	75,00	53,70		4 027,50
65	998 77-6102.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,05	356,00		18,51
66	776 51-1820.R00	Odstranění PVC a kober. podlah lepených s podložkou vč.odvozu a likvidace	m2	90,00	122,40		11 016,00
67	776 40-1800.R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC vč.odvozu a likvidace	m	75,00	8,60		645,00
68	998 77-6102.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,26	356,00		92,56
	Celkem za	776 Podlahy povlakové					72 274,57
Díl:	781	Obklady keramické					
69	781 47-1107.R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 20x20 cm	m2	25,00	486,50		12 162,50
70	597-81359	Obkládačka béžová 200x200 mm (ztratné 10%) - dle výběru investora	m2	28,00	450,00		12 600,00
71	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,38	410,50		564,85
	Celkem za	781 Obklady keramické					25 327,35
Díl:	783	Nátěry					
72	783 95-0010.RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	35,00	245,00		8 575,00
	Celkem za	783 Nátěry					8 575,00
Díl:	784	Malby					
73	784 95-0030.RAA	Oprava maleb z malířských směsí-schodiště,chodba oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	900,00	115,00		103 500,00
74	784 41-0010.RAC	Pačkování vápenným mlékem jednonásobné s bílením	m2	205,00	22,80		4 674,00
75	784 45-0010.RAB	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná Primalex	m2	205,00	49,00		10 045,00
76	784 44-2011.RT2	Malba interiérová omyvatelná a oděruodolná soklu v=1,30m-chodba schodiště - 1barevná, 2x nátěr,1 x penetrace	m2	90,00	85,00		7 650,00
	Celkem za	784 Malby					125 869,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy					
77	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	150,00	136,50		20 475,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy					20 475,00
Díl:	95	Doplňující konstrukce a práce					
78	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	300,00	43,50		13 050,00
79	95-R	Vykližení nábytku v 2.NP včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00	6 000,00		6 000,00
	Celkem za	95 Doplnující konstrukce a práce					19 050,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí a likvidace sutí					

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava KD po požáru ve Skalici u FM
Objekt :	SOUPIS PRACÍ - výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)	specifikace D
80	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	42,95	203,50		8 740,33
81	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (4 x do 30 m)	t	171,80	22,70		3 899,86
82	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	42,95	252,00		10 823,40
83	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (4 x do 5 km)	t	171,80	14,60		2 508,28
84	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	42,95	9,30		399,44
85	980 - R	Poplatek za skládku	t	42,95	600,00		25 770,00
86	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	9,00	81,90		737,10
87	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	5,00	2 385,00		11 925,00
88	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	15,00	42,90		643,50
89	968 09-1001.R00	Bourání parapetů plastových š. do 30 cm tl.3 cm	m	20,00	34,50		690,00
90	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	10,00	10,80		108,00
91	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 včetně likvidace	m2	15,00	250,50		3 757,50
92	968 08-3003.R00	Vybourání plastových oken do 4 m2 včetně likvidace	m2	21,00	111,00		2 331,00
93	965 08-1712.RT1	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	29,00	51,80		1 502,20
94	965 04-2131.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	5,00	2 445,00		12 225,00
95	965 08-2932.R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 v bouráných dřev.stropech	m3	7,50	248,50		1 863,75
Celkem za		96 Bourání konstrukcí a likvidace suti					87 924,35
Díl:	97	Bourání, prorážení otvorů					
96	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	53,00	150,40		7 971,20
97	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	205,00	86,20		17 671,00
98	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	50,00	104,50		5 225,00
99	973 03-1151.R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 0,30x0,30x0,15x32=0,50	m3	0,50	2 690,00		1 345,00
Celkem za		97 Bourání, prorážení otvorů					32 212,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
100	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	89,40	441,00		39 425,40
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot					39 425,40
Díl:	M21	Elektroinstalace					
101	210	Silnoproudá elektrotechnika - samostatný rozpočet	kpl	1,00	209 990,40		209 990,40
102	M21 - R	Požární hlásič	ks	7,00	580,00		4 060,00
Celkem za		M21 Elektroinstalace					214 050,40